"התיק (להלן: לנהוג מורשה
מקרה, החשד המיוחס לה אינו מקים עילה לחילוט הרכב. עוד הפנה להחלטתי מיום 01.02.21 שם נדחתה עתירת
על להורות ביקש בהתאם ברכב. המבקש של בעלותו הוכחה שלא מהטעם, ברכב דיספוזיציה לאיסור המשיבה

שחרור הרכב.

3. המשיבה מתנגדת לבקשה, וטענה שהרכב נתפס מכוח סעיף 39 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח
חדש] התשכ"ט 1969. המשיבה אישרה שהרכב נתפס במסגרת התיק האחר (צורפו חומרי החקירה וטופס תפיסת
המבקש, של בתיקו העיקרי ההליך בסיום לחלטו במטרה בו להחזיק להמשיך בכוונתה אך האחר), בתיק הרכב
הפנתה הבקשה. את לדחות ביקשה לעיל, האמור כל לאור נהיגה. רישיון ללא השישית בפעם נוהג נתפס אשר

דיון הכרעה :

4. סעיף 39 (א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] התשכ"ט - 1969 (להלן "הפקודה") קובע
:"...רשאי בית המשפט, בנוסף על כל עונש שיטיל, לצוות על חילוט החפץ שנתפס לפי סעיף 32, או כי
שהגיע לידי המשטרה כאמור בסעיף 33, אם האדם שהורשע במעשה העבירה שנעשה בחפץ או לגביו הוא

בעל החפץ; דין צו זה כדין עונש שהוטל על הנאשם".

המשיבה הצהירה כי מטרת תפיסת הרכב הינה לצורך את חילוטו במסגרת גזר הדין.

של המותב הדן בתיק העיקרי בכל הנוגע לתוצאות הליך החילוט.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על שחרורו של הרכב לבעליו בכפוף להפקדת סכום של 15,000 ₪ .10
בקופת בית המשפט.

בתאריך לתוקפה תיכנס היא הצדדים, בנוכחות ושלא החג בתקופת ניתנה זו שהחלטה העובדה נוכח .11
8.4.21 בשעה 13:00.

12. להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז ניסן תשפ"א, 29 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.